РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 22.05.2012       40/5-гд

О внесении изменений в

«Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального

имущества на 2012 год»
На основании обращений главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/948 от 11.04.2012, № 01-18/1243 от 16.05.2012), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Сарова, пунктом 5.5 Положения «О приватизации муниципального имущества города Сарова», утвержденного решением городской Думы от 15.12.2005 № 164/4-гд (с изменениями внесёнными решением Городской Думы от 27.10.2011 № 104/5-гд), Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести изменения в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2012 год», утверждённый решением Городской Думы от 17.11.2011 № 119/5-гд (с изменением, внесённым решением Городской Думы от 10.02.2012 № 09/5-гд), дополнив таблицу «Отдельные объекты недвижимого имущества» следующими строками:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь,м2
	Арендатор
	Срок аренды

	7
	Магазин «Дружба»
	пр. Ленина д.23, пом. П1
	1510
	ОАО «Обеспечение РФЯЦ-ВНИИЭФ
	31.12.2013

	8
	Нежилое помещение П 11, П12
	пр. Музрукова

д.22, пом. П11, П12
	335,3
	ООО «Фирма Лекс»
	Неопр. срок

	9
	Нежилое помещение П 13
	пр. Музрукова

д.22,  пом. П13
	260,7
	ООО «Р-лайт»
	Неопр. срок

	10
	Нежилое помещение П 14
	пр. Музрукова

д.22, пом. П14
	29,6
	ООО «Р-лайт»
	Неопр. срок

	11
	Нежилое помещение П 15
	пр. Музрукова

д.22, пом. П15
	69,2
	ИП

Никитина И.И.
	Неопр. срок

	12
	Гараж
	ул. Димитрова,

д.62,  стр.16А
	91,6
	-
	-

	13
	Здание центрального

машинного зала
	ул. Димитрова

д.62 стр. 15
	710,1
	-
	-

	14
	Склад аммиака
	ул. Димитрова,

д.62, стр.23
	67,8
	-
	-

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2